檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺北市士林區士林國民小學　函

地址：11162臺北市士林區大東路165號

承辦人：石珀貞

電話：(02)28812231轉215

電子信箱：00154@mail.slps.tp.edu.tw

受文者：臺北市中山區大佳國民小學

發文日期：中華民國107年10月25日

發文字號：北市士國教字第1076002132號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：更正本校107年9月25日北市士國教字第1076001371號函研

習時間(諒達)，請 查照。

說明：

一、旨揭函件當中說明三研習-「玩虛實，真行動-自己動手做

」研習時間原訂於107年10月26日上午9:00~12：00舉行，

因與講座其他會議時間衝突，謹更正為107年10月26日下

午13：30~16：30進行課程。請各校協助轉知已報名參加旨

揭研習的老師知悉。

二、目前該研習尚有餘額，請協助轉知貴校有興趣參加研習的

老師可直接到現場報名參加研習。研習地點：士林國小學

海樓3樓311電腦教室。

正本：臺北市政府教育局所屬公立國民小學(臺北市士林國民小學除外)(臺北市士林區

士林國民小學除外)

副本： 2018-10-26
09:25:45

大佳國小 1071026

*RHAA1076002140*